

7. Budget 2013 (2012-14626)

Kgs. Enghave Lokaludvalg sender hvert år et brev til Borgerrepræsentationen og de relevante fagudvalg på Rådhuset med forslag til tiltag i Kgs. Enghave, der bør prioriteres i Københavns Kommunes kommende budget. Dette punkt omhandler beslutning om brev vedr. budgetønsker for budget 2013 samt strategi for opfølgning på budgetønsker.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.Forretningsudvalget indstiller,

1. at Kgs. Enghave Lokaludvalg drøfter og godkender et endeligt budgetbrev med budgetønsker for Kgs. Enghave til Københavns Kommunes budget 2013.
2. at Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter, hvordan der følges op på de ønsker der beslutes i brev med budgetønsker.

Problemstilling

Forslag til budgetønsker for Københavns Kommunes budget 2013 har været behandlet i Lokaludvalgets tre fagudvalg. Forretningsudvalget har på baggrund af fagudvalgenes forslag udarbejdet vedlagte udkast til brev om budgetønsker for budget 2013. Forretningsudvalget indstiller, at Lokaludvalget drøfter og godkender et endeligt budgetbrev samt tager stilling til, hvordan der følges op på de ønsker der beslutes i brev med budgetønsker for budget 2013.

Løsning

Kgs. Enghave Lokaludvalg drøfter og beslutter et endeligt brev vedr. budgetønsker til Københavns Kommunes budget 2013. Lokaludvalget beslutter herefter en strategi for opfølgning på budgetønskerne.

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Kgs. Enghave Lokaludvalg.

Videre proces

Det endelige budgetbrev sendes hurtigst muligt til Borgerrepræsentationen samt de relevante fagudvalg på Rådhuset, så det kan indgå i den videre budgetlægningsproces for Københavns Kommunes budget 2013.

bilag

[Udkast til brev om budgetforslag for Kgs. Enghave til Københavns Kommunes budget 2013](#)

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 09.02.2012

Lokaludvalget drøftede Karstens på mødet 4 yderligere fremlagte budgetforslag (Sauna ved Bavnehøj Badet, Enghavevej 2-sporet pilotprojekt, Sydhavnens Bibliotek, Ungdomsledighed). Til forslaget om 2-sporet Enghavevej fortalte Rutt, at der til cykeleventen på Enghavevej i sommer 2011 var mange henvendelser også fra Vesterbro-borgere, der gerne ville være med til at arbejde for at få Enghavevej 2-sporet. Rutt ville derfor gerne tage initiativ til at starte Enghave-arbejdsgruppen op igen og tage fat i mulige interesserede deltagere.

Lokaludvalget besluttede, at de to projekter, Sauna ved Bavnehøj Badet og Sydhavnens Bibliotek skulle med i budgetbrevet.

